

## HARAKAN SAARISEIKKAILURETKET 2024

**Harakan luontokeskuksen järjestämät ohjatut ja maksuttomat saariseikkailuretket keväälle ja syksyille tulevat haettavaksi ke 20.3. - pe 22.3.**

Harakka on Kaivopuiston kupeessa sijaitseva kaunis, merellinen saari. Saaren linnusto ja kasvillisuus ovat harvinaisen monipuolisia ja runsaita. Saarella toimii Helsingin kaupunkiympäristön luontokeskus. Saariseikkailuretken aikana tutustutaan ympäristökasvattajan johdolla ainutlaatuihin saaristoluontoon ja Suomenlahden vedenalaisen maailman tutkien ja eläytyen. Päivähoidolle järjestettävät elämykselliset saariseikkailuretket sopivat viskareille ja eskareille.

**Retkien ajankohdat: kevätkausi 7.5. - 19.6. ja syyskausi 13.8. - 13.9.2024.**

Saariseikkailuryhmän koko voi suurimmillaan olla 16 lasta / ympäristökasvattaja. Suuremmille ryhmille varataan kaksi rinnakkaista saariseikkailua, jotka alkavat samaan aikaan. Mukana retkellä tulisi olla päiväkodista vähintään kaksi aikuista / saariseikkailuryhmä. Retken kestoksi voi valita 3 tai 4 tuntia.

Yhteysvene Harakkaan lähtee klo 9.30 tai 10.30 Ullanlinnanlaiturista (Ehrenströmintie 3). Huom! yhteysveneen liikennöinnissä on tauko klo 14.30, joten klo 10.30 aloitettu 4 tunnin retki loppuu jo klo 14. Edestakainen venematka saarelle maksaa aikuisilta 6,5 euroa ja 7-17-vuotiailta lapsilta 4,5 euroa. Alle 7-vuotiaat kulkevat maksutta. Lisätietoja yhteysvenematkasta ja maksamisesta saat Merenkävijöiden toimistosta: [merenkavijat.fi](https://merenkavijat.fi)



## HAE SAARISEIKKAILUUN VERKKOLOMAKKEELLA

Saariseikkailupäiviin haetaan verkkolomakkeella ke 20.3. klo 7 - pe 22.3 klo 20 välisenä aikana. Lomake on käytettävissä hakuajana ja sen voi täyttää myös varsinaisen retkiyhteyshenkilön puolesta. [Avaa hakulomake!](#)

### Lomakkeeseen merkitään:

- hakemuksen täyttäjän sähköpostiosoite (saa sähköpostiin kopion vastauksista)
- varhaiskasvatusalue ja päiväkodin nimi
- yhteyshenkilö ja varayhteyshenkilö (nimi, puhelinnumero sekä sähköpostiosoite)
- sopiva yhteysveneen lähtöaika Ullanlinnanlaiturista Harakkaan: klo 9:30 tai 10:30
- saariseikkailun pituus (3 tai 4 tuntia) ja retkelle osallistuvien lasten lukumäärä
- ryhmälle sopivat saariseikkailupäivät kevätkaudella touko- ja kesäkuussa sekä syyskaudella elo- ja syyskuussa.
- “Muuta tärkeää lisätietoa” -kohtaan voi kirjoittaa vapaamuotoisesti esimerkiksi ryhmän vierailuun liittyvistä toiveista tai mahdollisista rajoitteista
- Hakulomakkeeseen voi merkitä myös ajanjakson jonka mahdollisia peruutuspaikkoja jää jonottamaan.

Omalle ryhmälle sopivat seikkailupäivät on hyvä selvittää jo etukäteen lomakkeen sujuvaksi täyttämiseksi. Kevään saariseikkailut täyttyvät kokemuksemme mukaan ensimmäisenä, mutta myös syksy on upeaa retkiaikaa Harakassa. Neljän tunnin retkellä saarella ehtii kokea enemmän. Retkipäivään kuuluu aina noin puolen tunnin evästauko.

Saariseikkailupäivät jaetaan hakeneille ryhmille ilmoittautumisjärjestyksen sekä varhaiskasvatusalueen perusteella alueellista tasapuolisuutta huomioiden.

**Valinnoista tiedotetaan hakulomakkeella ilmoitettuja yhteyshenkilöitä viimeistään pääsiäisen jälkeisellä viikolla (viikko 14)** sekä yleisemmällä tasolla verkkosivulla [Luontokeskuksen palvelut päivähoitolle ja kouluille](#). Seikkailulle saapuvat ryhmät saavat infokirjeen noin 2 viikkoa ennen retkipäivää.

Mahdollisista peruuspaikoista tiedotetaan koko saariseikkailukauden ajan, ensisijaisesti otamalla yhteyttä jonottajiin.

Lisätiedot vuoden 2024 saariseikkailuhausta:  
mira.lainiola@hel.fi, puh. 09 310 32048

### Tervetuloa Harakan saarelle!

Harakan luontokeskuksen verkkosivun löydät osoitteesta: [hel.fi/harakka](https://hel.fi/harakka)